

Розрахунок очікуваної вартості

Найменування об'єкта будівництва: «**Нове будівництво діагностично-лікувального корпусу КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради з встановленням медичного лінійного прискорювача в м. Житомир, вул. Фещенко-Чопівського 24/4» (ДК 021:2015 (CPV) 45210000-2 – Будівництво будівель)**

№	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	Найменування об'єкта будівництва або виду робіт	№ № кошторисів	Повна вартість робіт, грн.		
				вишукувальних	проектних	разом
1	2	3	4	5	6	7
1	Інженерно-геодезичні вишукування	вишукування	№1	45 430,92		45 430,92
2	Інженерно-геологічні вишукування	вишукування	№2	77 055,34		77 055,34
3	Проектні роботи (поліклініка на 150 відвідувань за зміну)	проектні роботи	№3		1 055 794,72	1 055 794,72
4	Проектні роботи (лікарня на 20 ліжок-місць)	проектні роботи	№4		763 865,37	763 865,37
5	Проектні роботи (Екологічний паспорт та проходження радіологічної експертизи)	проектні роботи, експертиза			300 000,00	300 000,00
6	Експертиза робочого проекту РАЗОМ: ПДВ – 20%	експертиза			90 000,00	90 000,00
	Всього:					2 332 146,38 466 429,28
						2 798 575,66

Всього вартість робіт: 2 798 575,66 грн (Два мільйони сімсот дев'яносто вісім тисяч п'ятсот сімдесят п'ять гривень 66 копійок), у тому числі ПДВ (20%) 466 429,28 грн (Чотириста шість тисяч шість тисяч чотириста двадцять дев'ять гривень 28 копійок).

Склад

 С.Б. Сорокін

КОШТОРИС № 1

(інженерно-геодезичні вишукування)

По об'єкту: «Нове будівництво діагностично-лікувального корпусу КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради з встановленням медичного лінійного прискорювача в м. Житомир, вул. Фещенко-Чопівського 24/4»
(ДК 021:2015 (CPV) 45210000-2 – Будівництво будівель)

Характеристика підприємства, будівлі, споруди або види робіт	№ частин, глав, таблиць (і пунктів вказівок до розділу або глав збірника цін на проєктні і вишукувальні роботи для будівництва	Розрахунок вартості	Вартість
1	2	3	4
Комплексні інженерно-геодезичні вишукування у М 1:500 3 категорія	Збірник цін на вишукувальні роботи для капітального будівництва, 1982 р. т.403 &1	3,80 га * 197 * 1,10 * 0,50	411,73
Разом польові роботи з коефіцієнтами:	K=1,32 (п.7, т.3, &1 доп. до ЗЦ від 1.03.90); K=1,5 (Настанова*, дод.7, табл.2)	411,73 * 1,32 * 1,50	815,23
Витрати на організацію та ліквідацію робіт	0,06 - (3,3%+2,7%=6% - т.6,&5 ЗЦ 1982г)	815,23 * 0,06	48,91
Витрати на зовнішній транспорт (від 100 до 300 км)	0,10 - (10% - п.9,10, т.5 &1 ЗЦ 1982г), K=1,4 (п.9 доп. до ЗЦ від 1.03.90); K=1,21 (Настанова*, дод.7, табл.1)	815,23 * 0,14 * 1,4 * 1,21	159,79
Викреслювання топографічних планів у М 1:500 2 категорія	Збірник цін на вишукувальні роботи для капітального будівництва 1982г, т.91 &2"; K=1,21 (Настанова*, дод.7, табл.1)	15,2 дм ² * 1,4 * 1,21	25,75
Складання технічного звіту	150 - (т.86,&1 доп. до ЗЦ від 1.03.90) K=1,32 (п.7, т.3, &1 доп. до ЗЦ від 1.03.90); K=1,21 (Настанова*, дод.7, табл.1); K=0,4 (на обсяг робіт)	150 * 1,32 * 1,21 * 0,4	95,83
Усього по кошторису:			1 145,51
Усього по кошторису з індексами:	інд=39,66 (Настанова*, дод.7, табл.3, п.4)	1 145,51 * 39,66	45 430,92

* - Кошторисні норми України у будівництві. Настанова з визначення вартості проєктних, науково-проєктних, вишукувальних робіт та експертизи проєктної документації на будівництво від 01.11.2021

Сума прописом: *Сорок п'ять тисяч чотириста тридцять гривень 92 копійки*

Склав



С.Б. Сорокін

КОШТОРИС № 2
(інженерно-геологічні вишукування)

По об'єкту: «Нове будівництво діагностично-лікувального корпусу КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради з встановленням медичного лінійного прискорювача в м. Житомир, вул. Фешенко-Чопівського 24/4»
(ДК 021:2015 (CPV) 45210000-2 – Будівництво будівель)

Характеристика підприємства, будівлі, споруди або види робіт	№ частин, глав, таблиць (і пунктів вказівок до розділу або глав збірника цін на проектні і вишуквальні роботи для будівництва	Розрахунок вартості	Вартість
1	2	3	4
I. ПОЛЬОВІ РОБОТИ:	Збірник цін на вишуквальні роботи для капітального будівництва, 1982 р. ч.IV		
Ударно-канатне буріння свердловин Д=127мм			
30 п.м II категорії	т.186 &1б	30 x 9,00	270,00
20 п.м III категорії	т.186 &1в	20 x 11,00	220,00
Всього			490,00
Разом польові роботи з коефіцієнтами:	K=1,08 (п.7, т.3, &1 Доп. до ЗЦ від 1.03.90); K=1,5 (Настанова*, дод.7, табл.2)	490,00 x 1,08 x 1,50	793,80
Разом польові роботи з індексом:	інд=39,76 (Настанова*, дод.7, табл.3, п.3/1)	793,80 x 39,76	31 561,49
- на амортизаційні відрахування і метрологічне забезпечення	K=1,05 - (1,02 і 1,03 - п.14 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	31 561,49 x 1,05	33 139,56
- на організацію та ліквідацію робіт	0,04 - (2,2%+1,8%=4% - п.13,т.6,&1 ЗЦ 1982г); K=0,7 (прим.2,т.6 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	31 561,49 x 0,04 x 0,70	883,72
- на зовнішній транспорт	ЗЦ 1982г. Загальні вказівки. K=1,4 (п.9 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	31 561,49 x 0,14 x 1,4	6 186,05
від 100 до 300 км	0,14 - 10% - п.9,10, т.5 &1		
Всього польові роботи:			40 209,33
ЛАБОРАТОРНІ РОБОТИ:	Збірник цін на вишуквальні роботи для капітального будівництва, 1982 р. ч.IV		
Скорочений комплекс фізико-механічних властивостей ґрунтів при компресійних випробуваннях	т.295 &13	8 x 29,00	232,00
Скорочений комплекс фізико-механічних властивостей ґрунтів при прискореному зсуві без визначення консистенції	т.296 &9; K=0,47 (за неповний обсяг робіт)	8 x 32,00 x 0,47	120,32
Консистенція при порушеній структурі	т.295 &2	6 x 4,80	28,80
Об'ємна маса і вологість	т.295 &1	6 x 3,00	18,00
Гранулометричний аналіз пісків	т.296 &14	6 x 2,30	13,80
Скорочений аналіз води	т.299 &90	3 x 7,30	21,90
Разом лабораторні роботи:			434,82
З урахуванням витрат на амортизаційні відрахування і метрологічне забезпечення	K=1,05 - (1,02 і 1,03 - п.14 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	434,82 x 1,05	456,56

1	2	3	4
Разом лабораторні роботи з коефіцієнтами:	K=1,08 (п.7, т.3, &1 Доп. до ЗЦ від 1.03.90); K=1,21 (Настанова*, дод.7, табл.1)	456,56 x 1,08 x 1,21	596,63
Всього лабораторні роботи з індексом:	інд=39,14 (Настанова*, дод.7, табл.3, п.3/2)	596,63 x 39,14	23 352,10
III. КАМЕРАЛЬНІ РОБОТИ:	Збірник цін на вишукувальні роботи для капітального будівництва, 1982 р. ч.IV т.309 &1а		
Обробка матеріалів бурових робіт I категорії	т.310 &7 0,20 - 20% (K=1,15 п.15 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	50 x 2,50	125,00
Обробка результатів лабораторних досліджень	т.311 &1 0,15 - 15% (K=1,15 п.15 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	434,82 x 0,20 x 1,15	100,01
Складання інженерно-геологічного звіту	т.311 &1 0,15 - 15% (K=1,15 п.15 Доп. до ЗЦ від 1.03.90)	225,01 x 0,15 x 1,15	38,81
Разом камеральні роботи:			263,82
Разом камеральні роботи з коефіцієнтами:	K=1,08 (п.7, т.3, &1 Доп. до ЗЦ №22 від 1.03.90); K=1,21 (Настанова*, дод.7, табл.1)	263,82 x 1,08 x 1,21	344,76
Всього камеральні роботи з індексом:	інд=39,14 (Настанова*, дод.7, табл.3, п.3/2)	344,76 x 39,14	13 493,91
Усього по кошторису:			77 055,34

* - Кошторисні норми України у будівництві. Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво від 01.11.2021

Сума прописом:

Сімдесят сім тисяч п'ятдесят п'ять гривень 34 копійки

Склав



С.Б. Сорокін

КОШТОРИС № 3
(Поліклініка)


На виконання робіт з розробки проектно-кошторисної документації, стадія «РП», по об'єкту:
«Нове будівництво діагностично-лікувального корпусу КНП «Житомирський обласний онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради з встановленням медичного лінійного прискорювача в м. Житомир, вул. Фещенко-Чопівського 24/4»
(ДК 021:2015 (CPV) 45210000-2 – Будівництво будівель)

№ п.п.	Характеристика підприємства, будинку, споруди або види робіт на проектні роботи для будівництва	№№ Розділів, таблиць, пунктів і вказівок збірника цін	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	<p>Поліклініка на 150 відвідувань за зміну</p> <p>Клас наслідків – СС2. Базисна кошторисна вартість будівництва по главах 1-9: $150 \times 165\,597 \times 0,91 / 1,2 = 18\,836\,659$ грн,</p> <p>де 150 – кількість відвідувань за зміну; 165 597 грн - опосередкована кошторисна вартість 1 відвідування (з урахуванням ПДВ) - Лист Мінрегіонбуду України від 17.10.2018 № 7/15.3/10900-18; 1,2- податок на додану вартість; К=0,91 - коефіцієнт приведення до гл. 1-9</p>	<p>Кошторисні норми України у будівництві. Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво від 01.11.2021</p> <p>k= 5,605 - Настанова Дод. 1, Табл. 1, Категорія складності – СС2; k=1,00 - стадія РП;</p>	<p>$18\,836\,659 \text{ грн} \times 5,605 / 100 \times 1,00$</p>	1 055 794,74
Всього				1 055 794,74
- Відповідно до положень "Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, кошторисна вартість проектних робіт підлягає уточненню.				

Всього за кошторисом:

Один мільйон п'ятдесят п'ять тисяч сімсот дев'яносто чотири гривні 74 копійки

Склад



С.Б. Сорокін

КОШТОРИС № 4

(Лікарня)

На виконання робіт з розробки проектно-кошторисної документації, стадія «РП», по об'єкту:
**«Нове будівництво хірургічного корпусу комунального некомерційного підприємства
 «Новоград-Волинське міськрайонне територіальне медичне об'єднання»
 на вул. Наталії Оржевської, 13 в м. Новоград-Волинському Житомирської області»
 (ДК 021:2015 (CPV) 45210000-2 – Будівництво будівель)**

№ п.п.	Характеристика підприємства, будинку, споруди або види робіт на проектні роботи для будівництва	№№ Розділів, таблиць, пунктів і вказівок збірника цін	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	<p>Лікарня на 20 ліжко-місць</p> <p>Клас наслідків – СС2. Базисна кошторисна вартість будівництва по главах 1-9: $20 \times 817\,079 \times 0,91 / 1,2 = 12\,392\,365$ грн,</p> <p>де 20 – кількість ліжко-місць; 817 079 грн - опосередкована кошторисна вартість 1 ліжко-місця (з урахуванням ПДВ) - Лист Мінрегіонбуду України від 17.10.2018 № 7/15.3/10900-18; 1,2- податок на додану вартість; К=0,91 - коефіцієнт приведення до гл. 1-9</p>	<p>Кошторисні норми України у будівництві. Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво від 01.11.2021</p> <p>k=6,164 - Настанова Дод. 1, Табл. 1, Категорія складності – СС2; k=1,00 - стадія РП;</p>	$12\,392\,365 \text{ грн} \times 6,164 / 100 \times 1,00$	763 865,38
Всього				763 865,38
<p>- Відповідно до положень "Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи", затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року №560, кошторисна вартість проектних робіт підлягає уточненню.</p>				

Всього за кошторисом:

Сімсот шістьдесят три тисячі вісімсот шістьдесят п'ять гривень 38 копійок

Склад

С.Б. Сорокін